令和２年５月１８日

市内各小・中学校保護者 様

                 蓮田市教育委員会教育長

７月、８月の日程および給食について

蓮田市教育委員会では現時点において、５月７日（木）から５月

３１日（日）まで市内小中学校を臨時休業としております。学校再

開後は、感染症拡大防止および授業時数の確保に努めながら、各

小・中学校において教育活動を進めてまいります。
つきましては、子供たちの学びを保証するために授業時数を確保

する観点から、標記の件について今年度は下記のとおりといたしま

す。御理解と御協力を賜りますようお願いいたします。

             記

７月

日 月 火 水 木 金 土

      1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

土曜授業

12 13 14

15 16 17

18

19 20

21 22

給食終了

23

海の日

24

ス ポ ー ツ の 日

25

土曜授業

26 27 28 29

30 31

○カレンダーの斜線の日は、学校が休みです。
○土曜授業の日程については、各校からの文書で確認してください。
○授業日の具体的な日程は、各校からの文書で確認してください。

簡易給食

８月

日 月 火 水 木 金 土

            1

2 3 4

5 6

終業の会

7

8

9

10

山の日

11 12

13 14 15

16 17 18 19

20

21 22

23 24

25

始業の会

26

27 28 29

30 31

9/1

○カレンダーの斜線の日は、学校が休みです。
○授業日の具体的な日程は、各校からの文書で確認してください。

１ 給食について
（１）１学期給食終了日 ７月２２日（水）
（２）７月２７日～８月６日と８月２５日～９月１日の授業日に実

施する簡易給食では、次のものを提供します。
・パン２個 ・牛乳 ・おかず

２ １学期の通知表について
１学期の通知表は、８月６日にお渡しします。

 なお、８月は法令上は１学期となります。そのため、８月６日

にお渡しする通知表の出席日数については、鉛筆書きとなります。

２学期の通知表をお渡しする時には、１学期の出席日数の欄に８

月末までの出席日数が記入されています。

３ 閉庁日について
  埼玉県教育委員会が設定した「サマーリフレッシュウィーク」

などにあわせ、学校に教職員が在校しない期間です。

閉庁日

閉庁日

簡易給食

簡易給食

簡易給食